※製品の仕様及びデザインは改良のため予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。
特 約 店 製 造 元
ホームページアドレス http://www.kumagai-nouki.co.jp/
本   社
秋田営業所
宮城営業所
西日本営業所
関東営業所

石数 kg kg 俵
320020010
ラ
イ
ス
ス
ト
ッ
カ
ー
（1）
Ａ
タ
イ
プ
RT-15A 2.3 15 1,260 1,840 30
320020020 RT-20A 3.1 20 1,700 2,480 41
320020030 RT-25A 4 25 2,200 ※1 3,200 53
320020040 RT-30A 4.9 30 2,700 ※1 3,920 65
320020050 RT-35A 5.8 35 3,190 ※1 4,640 77
320020060 RT-40A 6.6 40 3,630 ※2ー ー
320020070 RT-45A 7.5 45 4,130 ※2ー ー
320025010
Ｂ
タ
イ
プ
RT-20B 3.1 20 1,700 2,480 41
320025020 RT-27B 4.3 27 2,370 ※1 3,440 57
320025030 RT-34B 5.5 34 3,030 ※1 4,400 73
320025040 RT-41B 6.65 41 4,630 ※2ー ー
320025050 RT-48B 7.8 48 4,290 ※2ー ー
320030010
Ｃ
タ
イ
プ
RT-19C 2.7 19 1,490 2,160 36
320030020 RT-25C 3.8 25 2,090 ※1 3,040 50
320030030 RT-31C 4.8 31 2,640 ※1 3,840 64
320030040 RT-37C 5.8 37 3,190 ※1 4,640 77
320030050 RT-43C 6.9 43 3,800 ※2ー ー
330025010
ラ
イ
ス
ス
ト
ッ
カ
ー
強
力
型
（2）
Ａ
タ
イ
プ
RK-50A 9.9 50 5,440 7,920 132
330025020 RK-60A 11.8 60 6,490 9,440 157
330025030 RK-70A 13.5 70 7,430 10,800 180
330025040 RK-80A 15.3 80 8,420 ※2ー ー
330025050 RK-90A 17 90 9,350 ※2ー ー
330025060 RK-100A 18.8 100 10,340 ※2ー ー
330030010
Ｂ
タ
イ
プ
RK-50B 9.1 50 5,005 7,280 121
330030020 RK-60B 11.3 60 6,220 9,040 150
330030030 RK-70B 13.6 70 7,480 10,880 181
330030040 RK-85B 16 85 8,800 ※2ー ー
330030050 RK-100B 18.4 100 10,120 ※2ー ー
※1m3乾燥籾＝550kg　玄米＝800kg　で計算しています。（そば＝600kg　大豆＝650kg）
※（1）すりきり寸法　各数値はあくまでも一般的な目安です。余裕を持った容量をオススメします。
※（2）自然投入　　 各数値はあくまでも一般的な目安です。余裕を持った容量をオススメします。
※1 �玄米で使用する場合は必ず上合補強金具・ライスストッカー用補強金具のご使用をお願いします。